de costas en segunda instancia.

Que teniendo en cuenta que la fecha de ejecutoria de la sentencia es del 15 de
enero de 2024 y que la condena se dio en términos de salarios mínimos, el
salario mínimo legal mensual vigente a la fecha corresponde a la suma de UN
MILLÓN TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.300.000),  por  lo  tanto,  la
condena asciende al  monto de  VEINTISÉIS MILLONES DE PESOS M/CTE
($26.000.000).

Como quiera que a la  fecha no se ha presentado ninguna reclamación por
parte del beneficiario, se procederá a consignar la suma correspondiente en la
cuenta  de  depósitos  judiciales  del  Banco  Agrario  de  Colombia  No.
110012045059,  a  órdenes  del  JUZGADO  CINCUENTA  Y  NUEVE

[...]

En consecuencia, la Subdirectora General Jurídica del Instituto de Desarrollo
Urbano,

RESUELVE:

ARTÍCULO  PRIMERO.  Reconocimiento  y  orden  de  pago. Reconocer  y
ordenar el pago a favor del señor JOSE GUILLERMO CAICEDO BERMÚDEZ,
identificado  con  Cédula  de  Ciudadanía  No.  19.101.307  por  la  suma
VEINTISÉIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($26.000.000) en cumplimiento de
lo ordenado por la Subsección C, Sección Tercera del Tribunal Administrativo
de  Cundinamarca  en  sentencia  de  segunda  instancia  dentro  del  proceso
judicial No. 11001333603420140026400.

ARTÍCULO  SEGUNDO.  Autorización  de  pago.